
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1 Ментор 2 vkupno nagrada
91 98 1  Алек Јанкоски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 96.25 I nagrada
28 106 2 Каја Малчовска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 93.75 I nagrada
91 97 3 Матеа Златеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 91.25 I nagrada

105 48 4 Лука Ласковски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 90.75 I nagrada
91 104 5   Филип Илијески VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 90.75 I nagrada
91 96 6  Тео Петрески VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 90.75 I nagrada

7 Андреј Стојановски VI ОУ "Стив Наумов" Скопје Даниела Моневска 88.75 I nagrada
40 12 8 Стефанија Димитриеска VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 88 I nagrada
91 99 9  Мила Шаклеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 86.25 I nagrada
91 100 10  Милаим Мухареми VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 86.25 I nagrada
54 15 11 Fatime Xheladini VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 86.25 I nagrada
54 13 12 Bejan Ebibi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 86.25 I nagrada
54 12 13 Blendi Hamza VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 86.25 I nagrada
75 9 14 Elvin Xhelili VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 86.25 I nagrada
71 67 15 Rejana Abazi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 86.25 I nagrada
14 11 16 Ajlin Zulbeari VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 86.25 I nagrada
86 47 17 Dijar Shapka VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 86.25 I nagrada

105 49 18 Мила Димовска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 85.25 I nagrada
28 101 19 Јана Петровска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 83.75 I nagrada

115 61 20 Ангела Змејкоска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 83.75 I nagrada
91 101 21        Мила Максимоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 83.5 I nagrada
74 79 22 Алекс Јанчески   VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 81.25 I nagrada
91 102 23     Матео Матевски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 80 I nagrada
91 106 24   Селма Калгури VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 80 I nagrada
91 108 25    Мариела Ристеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 80 I nagrada
29 37 26 Огнен Цветановски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 80 I nagrada
98 24 27 Калина Августина Ѓоргиевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 80 I nagrada
59 41 28 Боре Стаменов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 80 I nagrada
74 81 29 Дора Апостолоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 80 I nagrada
44 9 30 Делиса Шакирова VI ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Невена Поповска 80 I nagrada
84 101 31 Јана Стојанова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 80 I nagrada
72 61 32 Димитар Парасков VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 80 I nagrada
98 29 33 Сара Беќири VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 80 I nagrada
91 92 34 Александра Бошкоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 78.75 I nagrada
91 93 35 Димитар Илкоски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 78.75 I nagrada
91 94 36  Андреј Анѓелкоски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 78.75 I nagrada
83 168 37 Софија Костадинова VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 78.75 I nagrada
98 25 38 Филип Милошевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 78.75 I nagrada
98 26 39 Вера Танасковска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 78.75 I nagrada
29 38 40 Давид Велковски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 78.75 I nagrada

114 83 41 Глорија Ѓоргиева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 78.75 I nagrada
27 4 42 Саида Шабановиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 78.75 I nagrada
91 103 43   Тамара Арсоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 78.25 I nagrada
91 105 44      Мелани Бошкоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 78.25 I nagrada
94 138 45 Калина Трпеска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 77.5 I nagrada



115 56 46 Хана Ѓорѓевска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 77.5 I nagrada
115 58 47 Миа Симовска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 77.5 I nagrada
115 59 48 Анѓелка Тодороска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 77.5 I nagrada
115 60 49 Анастасија Здравеска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 77.5 I nagrada

50 Лили Павлевска VI ООУ Славчо Стоменски Виница 77.5 I nagrada
60 2 51 Елиф Салиоска VI ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Весна Димова 75.75 I nagrada
94 128 52  Дејана Мутишоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 73.75 I nagrada
94 134 53 Деспина Димоски VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 73.75 I nagrada
94 137 54 Анастасиа Скепароска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 73.75 I nagrada
85 70 55 Христина Богoева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 72.5 I nagrada
91 95 56    Џелал Мехмети VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 72.5 I nagrada
94 136 57 Матеја Ристоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 72.5 I nagrada
54 14 58 Arbi Ademi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 72.5 I nagrada
11 121 59 Мила Николовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 71.25 I nagrada
39 20 60 Михаела Гулабовска VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 70 I nagrada
94 127 61 Филип Петрески VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 70 I nagrada
39 19 62 Кадир Дураковиќ VI ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ангела Ристовска 68.75 I nagrada
74 76 63 Бојана Трифуноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 68.75 I nagrada
80 71 64 Анастасија Андреевска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Миле Апостолоски 68.75 I nagrada
95 74 65 Стефан Петковски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 68.75 I nagrada
96 67 66 Никола Ристески VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 68.75 I nagrada
99 99 67 Василиј Закоски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 68.75 I nagrada
94 133 68 Теодора Мицкоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 67.5 I nagrada
96 75 69 Теодор Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 67.5 I nagrada

105 19 70 Анастасија Штраклевска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 67.5 I nagrada
115 62 71 Дамјан Радески VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 67.5 I nagrada
115 63 72 Петар Кузмановски VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 67.5 I nagrada
57 54 73 ЛУНА КРСТОВА VI ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Марија Џабирска 66.25 I nagrada
57 55 74 МИЛЕНА ЗАХАРИЕВА VI ООУ „Гоце Делчев“-с.Јакимово Виница Марија Џабирска 66.25 I nagrada
86 46 75 Hamza Ibrahimi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 66.25 I nagrada
52 32 76 Стефан Шекревски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 65 I nagrada
52 33 77 Иле Паревски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 65 I nagrada
66 33 78 Михаела Коцева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 65 I nagrada
16 37 79 Bilal Izeiri VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 65 I nagrada

105 55 80 Мартина Ристеска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 64.5 I nagrada
104 227 81 Дамјан Димовски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 63.75 I nagrada
71 69 82 Donika Metaj VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 63.75 I nagrada

104 222 83 Александра Ристеска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 63 I nagrada
11 107 84 Ева Михајловска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 62.5 I nagrada
37 25 85 Хана Џоговиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 62.5 I nagrada
91 109 86     Марија Илијеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 62.5 I nagrada

100 3 87 Ангела Андонова VI ООУ „Гоце Делчев“-с.Петралинци Босилово Фроска Томова 62.5 I nagrada
105 35 88 Владимир Јованов VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 62.5 I nagrada
115 57 89 Андреа Трпеска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 62.5 I nagrada
54 10 90 Kanita Abdullai VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 62.5 I nagrada
78 71 91 Јана Младеновска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 62 I nagrada



105 33 92 Дамјан Бошевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 61.25 I nagrada
105 54 93 Давид Југовски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 61.25 I nagrada
98 28 94 Каја Миничиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 61 I nagrada
83 169 95 Дамјан Богоески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 60.75 I nagrada
73 26 96 Azemina Abdiyi VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 60.75 I nagrada
54 11 97 Ajsel Osmani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 60.75 I nagrada
95 72 98 Виктор Трајковски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 60.5 I nagrada
74 176 99 Mizan Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 60.5 I nagrada
38 52 100 Христијан Аврамчев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 60 I nagrada
81 35 101 Сузана Бислим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 60 I nagrada
83 174 102 Марија Цветковиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 60 I nagrada

103 22 103 Софија Талевска VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 60 I nagrada
23 8 104 Ива Стајевска VI ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 58.75 I nagrada
94 129 105 Мартин Цветанов VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 58.75 I nagrada
99 97 106 Јаков Симовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 58.75 I nagrada
74 175 107 Ayşe Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 58.75 I nagrada
74 182 108 Berkay Bekiri VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 58.75 I nagrada
16 34 109 Sulejman Azizi VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 58.75 I nagrada

105 6 110 Ангел Шундовски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 58.5 I nagrada
73 25 111 Zubeyda Osmani VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 58.5 I nagrada
6 60 112 Бојан Трајаноски VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 57.5 I nagrada

51 11 113 Софија Трајаноска VI ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Александра Костадиноска 57.5 I nagrada
96 73 114 Калин Пандовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 57.5 I nagrada
16 33 115 Selajdin Idriz VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 57.5 I nagrada
98 22 116 Ева Алиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 57 I nagrada

105 61 117 Maрко Трајкоски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 56.5 I nagrada
27 2 118 Далила Цамовиќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 56.25 I nagrada
52 40 119 Благица Пецевска VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 56.25 I nagrada
59 51 120 Матеј Стојанов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 56.25 I nagrada
83 164 121 Михаела Бабиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 56.25 I nagrada
83 166 122 Јана Димоска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 56.25 I nagrada
94 132 123 Теона Митреска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 56.25 I nagrada
95 83 124 Андреј Вилотов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 56.25 I nagrada
73 29 125 Ensar Huseini VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 56.25 I nagrada
16 32 126 Aulona Ballazhi VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 56.25 I nagrada
26 21 127 Ангела Терзиева VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 55 I nagrada
52 39 128 Мартин Дулевски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 55 I nagrada
85 71 129 Валентина Станојковиќ VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55 I nagrada
95 82 130 Адријан Вилотов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 55 I nagrada

104 224 131 Мина Маневска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 55 I nagrada
105 64 132 Калина Димовска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 55 I nagrada
74 193 133 Berat Atalko VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 55 I nagrada
86 48 134 Ammar Ferati VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 55 I nagrada
91 115 135  Ambla Mehmeti VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 55 I nagrada
74 80 136 Лука Терзиски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 54.5 I nagrada
21 19 137 Мартин Тофилоски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 53.75 I nagrada



29 40 138 Алексеј Ковилоски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 53.75 I nagrada
41 44 139 Бојана Карова VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 53.75 I nagrada
56 57 140 Јован Чавдаров VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 53.75 I nagrada
57 59 141 Лука Илијев VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасмина Стоилова 53.75 I nagrada
57 60 142 Борјан Гоцевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасмина Стоилова 53.75 I nagrada
84 97 143 Бјанка Читкушева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 53.75 I nagrada
94 130 144 Лана Јанкоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 53.75 I nagrada

105 20 145 Андреј Трајковски VI OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Стефани Николовска 53.75 I nagrada
14 2 146 Nejla Elezi VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 53.75 I nagrada
16 36 147 Fatjona Rexhepi VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 53.75 I nagrada
77 2 148 Hana Zurapi VI ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Muhamet Huseini 53.75 I nagrada
91 113 149  Anesa Ejupi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 53.75 I nagrada

105 4 150 Јаков Талевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 53.25 I nagrada
92 29 151 Николче Трајановски VI ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Гордана Бечвиновска 52.75 I nagrada
20 10 152 Трајче Коцев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 52.5 I nagrada
21 16 153 Александар Гавриловски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 52.5 I nagrada
28 103 154 Бојан Мулачки VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 52.5 I nagrada
60 3 155 Омер Зорлак VI ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Весна Димова 52.5 I nagrada
72 60 156 Михаил Цековски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 52.5 I nagrada

105 7 157 Матеа Гелевска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 52.5 I nagrada
105 44 158 Михаил Гагалов VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска  Вржовска 52.5 I nagrada
73 30 159 Alper İlyazi VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 52.5 I nagrada
74 189 160 Dilara Ferati VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 52.5 I nagrada
14 4 161 Elira Abduraimi VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 52.5 I nagrada
16 39 162 Ajla Sinani VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 52.5 I nagrada
54 16 163 Anesa Dalipi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 52.5 I nagrada
91 132 164  Beran Memedi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 52.5 I nagrada
65 141 165 Андреј Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 51.5 II nagrada
6 62 166 Тиана Србиноска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 51.25 II nagrada

38 42 167 Марија Арнаудова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 51.25 II nagrada
59 52 168 Наталија Николова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 51.25 II nagrada
81 36 169 Хусамедин Хусеин VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 51.25 II nagrada
96 71 170 Матеј Антовски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 51.25 II nagrada

104 226 171 Матеј Донески VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 51.25 II nagrada
105 24 172 Михаил Атанасовски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 51.25 II nagrada
74 162 173 Zera Ademi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 51.25 II nagrada
68 123 174 Јорданка Христов Флорес VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 51 II nagrada

104 225 175 Дарин Шалев VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 51 II nagrada
81 44 176 Медина Етем VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 50 II nagrada
81 46 177 Емануел Амдиевски VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 50 II nagrada
83 167 178 Дамјан Мицески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 50 II nagrada
86 52 179 Адам Димитров VI ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 50 II nagrada

105 26 180 Давид Дамјановски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 50 II nagrada
105 29 181 Андреј Лаковски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 50 II nagrada
74 184 182 Afra Yakupi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 50 II nagrada
16 35 183 Ibrahim Rexhallari VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 50 II nagrada



16 38 184 Qerim Demiri VI ShFК „Liria“ Shkup Mirlinda Qamili Abdioska 50 II nagrada
74 159 185 Mustean Jakupi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 50 II nagrada
86 44 186 Lejla Sulejmani VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 49.75 II nagrada
57 63 187 Даниел Стоименовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасмина Стоилова 49.5 II nagrada
73 28 188 Esra Asani VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 49.5 II nagrada
57 62 189 Каан Јусеин VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасмина Стоилова 48.75 II nagrada
59 49 190 Стојка Атанасова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 48.75 II nagrada
68 119 191 Христијан Трајчев VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 48.75 II nagrada
74 75 192 Ангела Столеска  VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Mино Маркоски 48.75 II nagrada
99 98 193 Антонио Иловски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 48.75 II nagrada

104 223 194 Адам Лапе VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 48.75 II nagrada
74 178 195 Dilara Zeynulai VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 48.75 II nagrada
74 187 196 Aktan Çeçi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 48.5 II nagrada
54 17 197 Lina Sinani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 48.5 II nagrada
83 173 198 Стефан Нетков VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 48.25 II nagrada
8 50 199 Мирјана Лапчева VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 47.5 II nagrada

37 20 200 Тарик Скоко VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 47.5 II nagrada
44 8 201 Мерт Велков VI ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Невена Поповска 47.5 II nagrada
49 26 202 Јована Васева VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 47.5 II nagrada
52 34 203 Михаил Мартиновски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 47.5 II nagrada
57 61 204 Берк Јусеин VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасмина Стоилова 47.5 II nagrada
60 1 205 Атиџа Таировска VI ПООУ „Тодор Јанев“-с.Мелница Чашка Весна Димова 47.5 II nagrada
70 23 206 Евгенија Крцоска VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 47.5 II nagrada
74 84 207 Славе Ефтоски                    VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 47.5 II nagrada
81 28 208 Леонардо Дурмиш VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Бранка Петковска 47.5 II nagrada
81 37 209 Фатима Куртиш VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 47.5 II nagrada
81 38 210 Елиф Емин VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 47.5 II nagrada
83 171 211 Маша Затараковска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 47.5 II nagrada

105 31 212 Ангела Пецаковска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 47.5 II nagrada
105 42 213 Дима Атанасов VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 47.5 II nagrada
87 31 214 Esra Imeri VI SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Nevajete Sadullai 47.5 II nagrada
91 116 215  Anisa Beqiri VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 47.5 II nagrada
91 119 216  Rona Limani VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 47.5 II nagrada
91 123 217  Rona Tairi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 47.5 II nagrada

104 221 218 Давид Петроски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 47.25 II nagrada
80 148 219 Affan Jonuyi VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 46.75 II nagrada

102 2 220 Abidin Emini VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 46.75 II nagrada
6 57 221 Јана Дарија Јорданоска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 46.25 II nagrada
9 18 222 Анастасија Палифрова VI ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Тања Христова 46.25 II nagrada

11 110 223 Анѓела Ѓорѓиевска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 46.25 II nagrada
27 5 224 Амина Даути VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 46.25 II nagrada
74 82 225 Анастасија  Симјаноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 46.25 II nagrada
83 163 226 Илина Учков VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 46.25 II nagrada
95 78 227 Ава Трајанова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 46.25 II nagrada
96 70 228 Тео Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 46.25 II nagrada

105 11 229 Христијан Ризовски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 46.25 II nagrada



105 18 230 Ана Штраклевска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 46.25 II nagrada
105 27 231 Стефан Ристевски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 46.25 II nagrada
105 41 232 Катерина Бејковска VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 46.25 II nagrada
14 3 233  Albana Memedi VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 46.25 II nagrada
49 27 234 Надица Стојилова VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 45.75 II nagrada

104 230 235 Ведрана Тунеска VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 45.75 II nagrada
26 16 236 Илија Николиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 45.5 II nagrada
71 81 237 Rona Aliji VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 45.25 II nagrada
11 124 238 Ива Димитриевска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 45 II nagrada
38 50 239 Ангела Карагошева VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 45 II nagrada
47 9 240 Елена Настова VI ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Славица Саздовска Илова 45 II nagrada
83 172 241 Кирјана Трајаноска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 45 II nagrada
95 75 242 Деспина Николова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 45 II nagrada

114 96 243 Јован Тамаќаров VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 45 II nagrada
74 183 244 Yusuf Efe Bekiri VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 45 II nagrada
86 45 245 Bekon Bislimi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 45 II nagrada
28 109 246 Ема Струкова VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 44.5 II nagrada

105 58 247 Димитар Штрковски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 44.5 II nagrada
86 42 248 Vjollca Alii VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 44.5 II nagrada

105 50 249 Даријан Пасков VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 44.25 II nagrada
49 21 250 Надица Стојкова VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 44 II nagrada
6 56 251 Миноски Теодор VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 43.75 II nagrada

11 111 252 Никола Костадиновски VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 43.75 II nagrada
38 39 253 Јован Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 43.75 II nagrada
56 61 254 Илија Мендов VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 43.75 II nagrada
83 170 255 Марија Томановиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 43.75 II nagrada
96 69 256 Војдан Зенговски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 43.75 II nagrada
98 23 257 Јане Ѓошевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 43.75 II nagrada

103 21 258 Иво Соклевски VI ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Елена Блажевска 43.75 II nagrada
105 25 259 Михаела Атанасовска VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 43.75 II nagrada
105 34 260 Михаил Паскоски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 43.75 II nagrada
105 63 261 Христијана Петковска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 43.75 II nagrada
114 88 262 Селчук Али VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 43.75 II nagrada
74 177 263 Mert Kerala VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 43.75 II nagrada
74 194 264 Berra Zuli VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 43.75 II nagrada
14 9 265 Ubejd Osmani VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 43.75 II nagrada
69 55 266 Dijar Ameti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 43.75 II nagrada
71 87 267 Rexhep Deari VI ShFK „25 Maji“ Shkup Shpresa Emini 43.75 II nagrada
91 114 268  Siar Saliu VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 43.75 II nagrada
91 127 269  Medina Mehmedi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 43.75 II nagrada
56 59 270 Теодора Шутарова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 43.25 II nagrada
68 124 271 Марија Јованова VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 43 II nagrada
27 27 272 Есра Муриќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 42.5 II nagrada
28 100 273 Јане Ситновски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 42.5 II nagrada
28 113 274 Анастасија Маринковска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 42.5 II nagrada
51 12 275 Елена Илиоска VI ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Александра Костадиноска 42.5 II nagrada



52 31 276 Иванчо Дилевски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 42.5 II nagrada
56 53 277 Александра Каркалашева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 42.5 II nagrada
59 40 278 Јулиа Стаменов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 42.5 II nagrada
65 143 279 Софија Павлова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 42.5 II nagrada
66 38 280 Ристе Јованов VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 42.5 II nagrada
83 165 281 Дамјан Чоневски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 42.5 II nagrada
86 51 282 Хашмет Бафти VI ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 42.5 II nagrada
96 72 283 Лука Добрев VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 42.5 II nagrada

105 9 284 Јован Марковски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 42.5 II nagrada
105 23 285 Анастасија Петковска VI OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Јасминка Мирческа 42.5 II nagrada
105 60 286 Теодор Талевски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 42.5 II nagrada
75 8 287 Enes Ajruli VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 42.5 II nagrada
91 117 288  Ajshe Zendeli VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 42.5 II nagrada

102 6 289 Aulon Shabani  VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 42.5 II nagrada
21 21 290 Марин Најдов VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 42.25 II nagrada
59 44 291 Лара Стојанова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 42.25 II nagrada
78 70 292 Мила Грујоска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 42.25 II nagrada
22 48 293 Андреј Станојков VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 42 II nagrada

105 14 294 Евгенија Ѓоревска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 41.5 II nagrada
6 58 295 Јован Савески VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 41.25 II nagrada

11 106 296 Ѕвездан Алексовски VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 41.25 II nagrada
11 123 297 Стефан Божиновски VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 41.25 II nagrada
11 128 298 Миа Тодоровиќ VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 41.25 II nagrada
26 20 299 Јане Лазаров VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 41.25 II nagrada
28 118 300 Мартин Златковски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 41.25 II nagrada
29 39 301 Ана Колевска VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 41.25 II nagrada
37 21 302 Анела Мекиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 41.25 II nagrada
52 30 303 Давид Дивјаковски VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 41.25 II nagrada
66 35 304 Давор Гоцевски VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 41.25 II nagrada
85 64 305 Роберт Василевски VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 41.25 II nagrada
86 50 306 Ресмије Рамаданова VI ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 41.25 II nagrada

105 28 307 Кристијано Коњарски VI ООУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 41.25 II nagrada
114 82 308 Лара Чифлиганец VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 41.25 II nagrada
74 167 309 Diell Selimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 41.25 II nagrada
75 10 310 Jasin Zeqiri VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 41.25 II nagrada
87 28 311 Haris Memeti VI SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Nevajete Sadullai 41.25 II nagrada
87 29 312 Naz Fetai VI SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Nevajete Sadullai 41.25 II nagrada
87 30 313 Mineta Bekteshi VI SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Nevajete Sadullai 41.25 II nagrada
87 32 314 Elsa Shazivari VI SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Nevajete Sadullai 41.25 II nagrada
59 50 315 Симона Накова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 40.75 II nagrada
72 63 316 Филип Ќурчиски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 40.5 II nagrada
85 68 317 Јана Коцева VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 40.5 II nagrada
84 98 318 Хелена Симонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 40.25 II nagrada
8 52 319 Матеј Стојанов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 40 II nagrada

11 120 320 Деспина Јакимовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 40 II nagrada
21 18 321 Антонио Јосифовски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 40 II nagrada



26 23 322 Владемир Кортов VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 40 II nagrada
28 102 323 Христина Велиновска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 40 II nagrada
37 22 324 Аида Јахиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 40 II nagrada
68 122 325 Глорија Трпкова VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 40 II nagrada
81 31 326 Тахир Казим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 40 II nagrada
81 32 327 Екрем Ајваз VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 40 II nagrada
85 66 328 Славе Ристов VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 40 II nagrada
94 131 329 Дарија Неделкоска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 40 II nagrada
97 30 330 Теона Димовска VI ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 40 II nagrada

114 98 331 Мартин Ристов VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 40 II nagrada
74 179 332 Mert Greva VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 40 II nagrada
14 5 333 Rubina Saliu VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 40 II nagrada
69 59 334 Аlivebi Havzija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 40 II nagrada
75 11 335 Dorela Elmazi VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 40 II nagrada
91 128 336  Anika Rufati VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 40 II nagrada
81 43 337 Дехран Бафтиаров VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 39.75 II nagrada
71 80 338 Anisa Aliji VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 39 II nagrada
6 59 339 Антонио Миланоски VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 38.75 III nagrada

11 114 340 Леонтина Спасовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 38.75 III nagrada
17 51 341 Петар Папучкоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 38.75 III nagrada
21 17 342 Воислав Савевски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 38.75 III nagrada
21 20 343 Марија Стеваноска VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 38.75 III nagrada
23 9 344 Душан Цветковиќ VI ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 38.75 III nagrada
27 6 345 Динел Маслак VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 38.75 III nagrada
28 115 346 Немања Костадиновски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 38.75 III nagrada
38 51 347 Даријан Арнаудов VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 38.75 III nagrada
59 48 348 Давид Марков VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 38.75 III nagrada
68 121 349 Бојана Бибовска VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 38.75 III nagrada
71 66 350 Advan Abazi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 38.75 III nagrada
73 27 351 Refiye Berra Ramadani VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 38.5 III nagrada
71 89 352 Eliza Limani VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 38.5 III nagrada
74 191 353 Abdülselam Mülaimi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 38.5 III nagrada
37 23 354 Надина Вејселовиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 38.25 III nagrada
27 3 355 Аиша Дациќ VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 37.5 III nagrada
28 110 356 Нела Митевска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 37.5 III nagrada
41 46 357 Јован Методиев VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 37.5 III nagrada
41 47 358 Матеј Спасов VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова 37.5 III nagrada
52 42 359 Ива Шамбевска VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 37.5 III nagrada
59 42 360 Ване Стоилов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 37.5 III nagrada

105 43 361 Димитрија Тарашовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 37.5 III nagrada
114 85 362 Александар Митков VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 37.5 III nagrada
74 174 363 Oğuzhan Saraç VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 37.5 III nagrada
71 74 364 Besjana Saiti VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 37.5 III nagrada
71 82 365 Abdulla Selimi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 37.5 III nagrada
91 131 366  Korab Mazllami VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 37.5 III nagrada
91 134 367  Enis Maksuti VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 37.5 III nagrada
81 29 368 Фатима Сулејман VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 37.25 III nagrada



83 162 369 Андреј Ристески VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 37.25 III nagrada
105 30 370 Марија Ристевска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 37 III nagrada
114 84 371 Милена Мијалова VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 37 III nagrada
114 100 372 Ѓеорге Каракашев VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 37 III nagrada
104 229 373 Михаил Динов VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 36.75 III nagrada
74 192 374 Melek Hasipi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 36.75 III nagrada
80 146 375 Amina Sinani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 36.75 III nagrada
81 45 376 Елкуран Гарип VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 36.5 III nagrada
6 61 377 Јована Велјаноска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 36.25 III nagrada

11 115 378 Матеја Цаневска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 36.25 III nagrada
28 107 379 Марко Симјоновски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 36.25 III nagrada
41 50 380 Ана Павловска VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова 36.25 III nagrada
42 60 381 Ирина Стојановска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје Марјан  Бошев 36.25 III nagrada
47 8 382 Памела Богева VI ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Славица Саздовска Илова 36.25 III nagrada
56 60 383  Андреј Милосављевиќ  VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 36.25 III nagrada
68 120 384 Анастасија Манчева VI ООУ„Никола Карев“ Радовиш Павле Петров 36.25 III nagrada
70 21 385 Синиша Сиљаноски VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 36.25 III nagrada
74 83 386 Роса Петровска                  VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 36.25 III nagrada
81 41 387 Перхан Абаз VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 36.25 III nagrada
92 27 388 Амбуковска Стефанија VI ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Гордана Бечвиновска 36.25 III nagrada

105 8 389 Елена Цветановска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 36.25 III nagrada
105 10 390 Калина Петровска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 36.25 III nagrada
105 38 391 Ана-Марија Стојановска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 36.25 III nagrada
105 46 392 Мухамед Тефику VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска  Вржовска 36.25 III nagrada
105 57 393 Софија Петровска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 36.25 III nagrada
14 10 394 Arta Alili VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 36.25 III nagrada
69 54 395 Dijar Bexheti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 36.25 III nagrada
78 69 396 Елена Петковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 36.25 III nagrada
86 43 397 Sumeja Lamallari VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 36.25 III nagrada

105 52 398 Сара Костовска VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 35.75 III nagrada
9 21 399 Никола Спасов VI ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јулија Ников 35 III nagrada

28 105 400 Антонија Цветковска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 35 III nagrada
28 116 401 Викториа Алексовска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 35 III nagrada
38 43 402 Ангела Капсарова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 35 III nagrada
51 10 403 Софија Миноска VI ЦОУ „Христо Узунов“-с.Другово Кичево Александра Костадиноска 35 III nagrada
52 38 404 Мелиса Димковска VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Стефани Николовска 35 III nagrada
59 46 405 Давид Јанчев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 35 III nagrada
70 20 406 Сара Китаноска VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 35 III nagrada
72 62 407 Теона Ставров VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 35 III nagrada
90 19 408 Петар Пасков VI ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Жаклина Стојанова 35 III nagrada
95 76 409 Мила Ивановска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 35 III nagrada

114 94 410 Невена Митевска VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 35 III nagrada
114 97 411 Теа Чешмиџиева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 35 III nagrada

2 31 412 Arzu Tüfekci VI BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 35 III nagrada
74 166 413 Ajan Nuredini VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 35 III nagrada
91 125 414  Dion Iljazi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 35 III nagrada



91 126 415  Dilara Fetahi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 35 III nagrada
91 129 416  Ibraim Dushi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 35 III nagrada
93 3 417 Fjolla Iseini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 35 III nagrada
38 44 418 Силвија Каракабакова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 34.75 III nagrada
65 144 419 Марија Папакоча VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 34.75 III nagrada

114 95 420 Милена Тасева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 34.75 III nagrada
80 150 421 Ermal Fetaji VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 34.75 III nagrada

105 15 422 Лорена Ештрефи VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 34.5 III nagrada
105 39 423 Фросина Лозановска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 34.5 III nagrada
105 51 424 Калина Кристо VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 34.5 III nagrada
105 62 425 Христијан Толевски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 34.5 III nagrada

6 63 426 Јована Ѓореска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродМилисав Димоски 33.75 III nagrada
8 56 427 Верица Јованова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 33.75 III nagrada

11 109 428 Тијана Богдановска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 33.75 III nagrada
11 116 429 Михаил Масевски VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 33.75 III nagrada
22 47 430 Матеа Миташевска VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 33.75 III nagrada
28 104 431 Мила Јаневска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 33.75 III nagrada
28 112 432 Кире Трајчов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 33.75 III nagrada
28 117 433 Лука Јангеловски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 33.75 III nagrada
29 41 434 Давид Јовановски VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 33.75 III nagrada
59 43 435 Столе Ристов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 33.75 III nagrada
66 32 436 Евгенија Голчева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 33.75 III nagrada
66 36 437 Анѓела Симионова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 33.75 III nagrada
78 72 438 Стефанија Илијоска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 33.75 III nagrada
81 42 439 Анил Сали VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 33.75 III nagrada
95 71 440 Клаудија Пенева Ангелова VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 33.75 III nagrada

104 228 441 Милош Јолдашев VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 33.75 III nagrada
105 21 442 Стефан Илиевски VI OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Јасминка Мирческа 33.75 III nagrada
105 20 443 Анабела Груевска VI OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Стефани Николовска 33.75 III nagrada
114 92 444 Славе Алексов VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 33.75 III nagrada
75 6 445 Mert Bekiri VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 33.75 III nagrada
71 68 446 Omer Iseni VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 33.75 III nagrada
85 73 447 Александра Хаџиска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 33.25 III nagrada
81 30 448 Ихлас Шакир VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 32.75 III nagrada
8 53 449 Татиана Нацева VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 32.5 III nagrada
9 16 450 Христина Илиева VI ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Тања Христова 32.5 III nagrada
9 17 451 Јована Николова VI ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Тања Христова 32.5 III nagrada

11 112 452 Ана Марија Митковска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 32.5 III nagrada
11 113 453 Милица Спасовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 32.5 III nagrada
17 49 454 Матеа Ѓоргоска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 32.5 III nagrada
52 35 455 Теодора Дрнковска VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 32.5 III nagrada
52 36 456 Алисија Стојановска VI ОУ „Кочо Рацин“-с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 32.5 III nagrada
56 55 457 Лука Лукиќ VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 32.5 III nagrada
70 22 458 Јана Каланоска VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 32.5 III nagrada
81 34 459 Љатиф Асан VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 32.5 III nagrada
84 99 460 Методи Андонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 32.5 III nagrada



85 69 461 Тамара Николовска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 32.5 III nagrada
95 81 462 Благој Стојчев VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 32.5 III nagrada

114 86 463 Дајана Поцева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 32.5 III nagrada
2 32 464 Yusuf Tüfekci VI BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 32.5 III nagrada

71 70 465 Leandra Kurtaj VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 32.5 III nagrada
80 151 466 Elion Islami VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 32.5 III nagrada
86 41 467 Bleart Gashi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 32.5 III nagrada
91 120 468  Ermana Mehmedi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 32.5 III nagrada
91 121 469  Lara Kadriu VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 32.5 III nagrada
91 122 470  Ronart Hasani VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 32.5 III nagrada
93 5 471 Melek Sinani VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 32.5 III nagrada

102 4 472 Sara Elmazi VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 32.5 III nagrada
11 117 473 Марија Тошевска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 32.25 III nagrada
49 24 474 Давид Стојанов VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 32 III nagrada
38 49 475 Анастасија Мојсова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 31.75 III nagrada
85 72 476 Драгана Трајкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 31.75 III nagrada
80 147 477 Kanita Osmani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 31.75 III nagrada
80 152 478 Xhevat Mulla VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 31.75 III nagrada

105 17 479 Јована Папучковска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 31.5 III nagrada
11 119 480 Луна Арсовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 31.25 III nagrada
31 16 481 Сара Јовановска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 31.25 III nagrada
38 46 482 Мики Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 31.25 III nagrada
56 56 483 Лука Тодоров VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 31.25 III nagrada
56 58 484 Иван Митев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 31.25 III nagrada
74 77 485 Димитар Симуноски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 31.25 III nagrada
83 161 486 Дивна Михајловска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 31.25 III nagrada
2 30 487 Helin Bayramoska VI BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 31.25 III nagrada

69 53 488 Аrtin Dalipi VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 31.25 III nagrada
71 64 489 Abas Ibraimi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 31.25 III nagrada
71 88 490 Dijar Ibishi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Shpresa Emini 31.25 III nagrada
96 76 491 Филип Богоевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 30.75 III nagrada
26 18 492 Ивана Димова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 30 III nagrada
28 114 493 Ерик Арсов VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 30 III nagrada
38 40 494 Сани Петкова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 30 III nagrada
41 48 495 Емилијан Ангелов VI ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова 30 III nagrada
70 24 496 Нина Целакоска VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 30 III nagrada
74 78 497 Јована Наумоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоцки 30 III nagrada
81 33 498 Анифе Абаз VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 30 III nagrada
96 68 499 Лука Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 30 III nagrada

105 12 500 Дарио Момировски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 30 III nagrada
114 90 501 Бојана Крстева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 30 III nagrada
91 110 502  Harbin Osmani VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 30 III nagrada
91 111 503  Rejhan Aliji VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 30 III nagrada
91 118 504  Edanur Akiku VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 30 III nagrada

102 8 505 Leonit Ilazi VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 30 III nagrada
46 25 506 Ана Марија Арсова VI ООУ „Страшо Пинџур“-с.Крупиште Карбинци Јулијана Читкушева 29.75 III nagrada



96 74 507 Дамјан Стоjиков VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 29.5 III nagrada
26 19 508 Теоман Ибраимов VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 29.25 III nagrada
81 26 509 Ќемал Умер VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Бранка Петковска 29 III nagrada
38 48 510 Виолета Павиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 28.75 III nagrada

105 1 511 Мартина Ставревска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 28.75 III nagrada
105 2 512 Марија Јовановска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Силјановска 28.75 III nagrada
114 93 513 Лилјана Стефанова VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 28.75 III nagrada
71 73 514 Eliza Ismaili VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 28.75 III nagrada
71 77 515 Fatjona Jahja VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 28.75 III nagrada
80 153 516 Jon Vejseli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 28.75 III nagrada
91 133 517  Sami Durmishi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 28.75 III nagrada

102 7 518 Afije Dauti VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 28.75 III nagrada
74 190 519 Süheyla Beadini VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 28 III nagrada

105 32 520 Огнен Никодиновски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 27.75 III nagrada
29 36 521 Бинела Лекиќ VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 27.5 III nagrada
31 17 522 Ана Крстовска VI ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска Филипова 27.5 III nagrada
38 53 523 Антонио Каракабаков VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 27.5 III nagrada
66 37 524 Мелани Коцева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 27.5 III nagrada
70 25 525 Сара Тололеска VI ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Наум Јованоски 27.5 III nagrada
84 100 526 Дарија Ристова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 27.5 III nagrada
95 79 527 Анабела Горгиева VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 27.5 III nagrada

114 101 528 Јован Јанков VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 27.5 III nagrada
74 185 529 Afra Tiro VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 27.5 III nagrada
74 188 530 Erman Taravari VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 27.5 III nagrada
4 64 531 Sumeja  Ganiu VI ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Rezarta Halilaj Dalloshi 27.5 III nagrada

74 164 532 Amina Beshiri VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 27.5 III nagrada
102 5 533 Alban Neziri VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 27.5 III nagrada
38 47 534 Ленче Ѓошиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 27.25 III nagrada
49 22 535 Стефанија Ташкова VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 27.25 III nagrada
9 19 536 Јован Паливров VI ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Тања Христова 27 III nagrada

102 25 537 Bleron Dervishi VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 26.5 III nagrada
11 127 538 Ања Стојковска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 26.25 III nagrada
22 50 539 Ангела Јованова VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 26.25 III nagrada
38 45 540 Наталија Шлепетурова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 26.25 III nagrada
65 142 541 Давид Алексовски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 26.25 III nagrada
66 31 542 Теодора Накова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 26.25 III nagrada
66 34 543 Ива Ристова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 26.25 III nagrada

105 59 544 Михаил Кондински VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 26.25 III nagrada
74 180 545 Meryem Spahiu VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 26.25 III nagrada
75 7 546 Arif Emre Kördemir VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 26.25 III nagrada
69 56 547 Аrijan Alija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 26.25 III nagrada
69 58 548 Besart Xhelili VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 26.25 III nagrada
74 161 549 Esra Mislimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 26.25 III nagrada
86 49 550 Almir Jahja VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup  Ajnur Gavazi 26.25 III nagrada

102 1 551 Fatjon Sadiku VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 26.25 III nagrada
49 25 552 Теодора Илијева VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 25.5 III nagrada



74 186 553 Aras Sadik Şaini VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 25.25 III nagrada
11 108 554 Дарио Михајловски VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 25 III nagrada
23 7 555 Мартина Антовска VI ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 25 III nagrada
26 22 556 Елиф Салија VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 25 III nagrada
28 108 557 Петар Илиевски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 25 III nagrada
49 23 558 Михаела Станкова VI ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Раде Филиповски 25 III nagrada
81 39 559 Аднан Мустафа VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 25 III nagrada
85 65 560 Михаела Кордова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 25 III nagrada

104 220 561 Aнгел Цветковски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Mартина Aлексовска Павлинка Цонева 25 III nagrada
105 45 562 Магдалена Житошанска VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска  Вржовска 25 III nagrada
105 47 563 Јакуп Садику VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска  Вржовска 25 III nagrada
69 57 564 Еdin Sejfullai VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 25 III nagrada
71 75 565 Adem Ameti VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 25 III nagrada
74 163 566 Era Rufati VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 25 III nagrada
77 1 567 Shega Imeri VI ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Nevabi Sali 25 III nagrada
56 54 568 Антонио Пелтековски VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 24 III nagrada
8 58 569 Ивана Стојанова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 23.75 III nagrada

11 125 570 Дејана Здравковска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 23.75 III nagrada
23 6 571 Андреа Арсовска VI ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Луција Савевска 23.75 III nagrada
26 17 572 Армине Салија VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 23.75 III nagrada
59 45 573 Брајан Митрев VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 23.75 III nagrada
81 27 574 Неџатин Бајрам VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Бранка Петковска 23.75 III nagrada
97 32 575 Матеј Ивановски VI ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 23.75 III nagrada
97 33 576 Андреј Божиновски VI ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Марија Сотировска 23.75 III nagrada

105 40 577 Надица Карабашоска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 23.75 III nagrada
114 87 578 Марија Баџакова VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 23.75 III nagrada
114 99 579 Лара Василева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 23.75 III nagrada
14 6 580 Musa Abduraimi VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 23.75 III nagrada
21 33 581 Ruzhdi Bexheti VI ООУ „Симче Настовски“-с.Јажинце Јегуновце Selma Xheladini 23.75 III nagrada
74 165 582 Nasuf Selimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 23.75 III nagrada
91 124 583  Leart Arifi VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 23.75 III nagrada
91 130 584  Anik Neziri VI ShFK „Bashkimi“ Gostivar Hashrie Fetahu 23.75 III nagrada
93 6 585 Erisa Sejdini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 23.75 III nagrada
78 73 586 Анастасиа Димитриевска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 23.5 III nagrada
83 160 587 Милан Лазаревски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Лена Стојановска 23 III nagrada
8 51 588 Блаже Ангелов VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 22.5 пофалница

11 122 589 Мила Арсовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 22.5 пофалница
11 126 590 Анелија Петровска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 22.5 пофалница
17 48 591 Емил Дивјакоски VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 22.5 пофалница
55 41 592 Иван Гулевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 22.5 пофалница
59 53 593 Барбара Тренова VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Иван Спасов 22.5 пофалница
92 28 594 Ѓоршевски Антонио VI ООУ „Александар Турунџев“-с.Кукуречани Битола Гордана Бечвиновска 22.5 пофалница
95 80 595 Илина Илиевска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 22.5 пофалница
93 1 596 Erza Beqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 22.5 пофалница
93 2 597 Fatime Shaqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 22.5 пофалница
74 160 598 Elina Emrullai VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Reҫani 22 пофалница



11 118 599 Ања Христовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 21.25 пофалница
37 24 600 Сухејна Сали VI ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Ениса Беровиќ 21.25 пофалница
59 39 601 Саве Папулева VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 21.25 пофалница
59 47 602 Самуел Цветков VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 21.25 пофалница
95 70 603 Марија Горгиевска VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 21.25 пофалница
95 73 604 Матеј Тимов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 21.25 пофалница
95 77 605 Константин Митевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Снешка Јовановска 21.25 пофалница
98 27 606 Стефан Мирчевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 21.25 пофалница
71 78 607 Amar Izairi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 21.25 пофалница
93 4 608 Erina Ibrahimi VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 21.25 пофалница

609 Ирина Веселиновска VI ООУ Славчо Стоменски Виница 21.25 пофалница
8 55 610 Надја Плешкова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 20 пофалница

38 41 611 Ѓоргина Шабанова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 20 пофалница
105 22 612 Софија Велјановска VI OOУ „Браќа Миладиновци“-с.Добрушево Битола Јасминка Мирческа 20 пофалница
71 71 613 Amir Fida VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 20 пофалница
71 76 614 Bleron Qamili VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 20 пофалница
74 181 615 Alifaik Abedin VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 19.5 пофалница

102 3 616 Eltion Veseli VI ShFK „Milto Gurra“-f.Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 19.5 пофалница
105 53 617 Дамијан Ристоски VI OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 18.75 пофалница

2 33 618 Amra Osmanoska VI BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Zudi Şurban Cenifer Ali 18.75 пофалница
71 65 619 Argjend Rizau VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 18.75 пофалница
28 111 620 Тони Атанасовски VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Суза Цветковска 18 пофалница

105 3 621 Теодора Мишевска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола Даниела Силјановска 18 пофалница
66 30 622 Петар Наков VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 17.5 пофалница
76 37 623 ALDINA AJRULLAI VI ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Ardijana Jonuzi 17.5 пофалница
8 59 624 Андреј Богдановиќ VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 16.25 пофалница
8 60 625 Кирил Глушков VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 16.25 пофалница

22 49 626 Михаил Манојловски VI ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 16.25 пофалница
55 37 627 Марио Марковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 16.25 пофалница

114 89 628 Петар Кузмановски VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Taња Коцева 16.25 пофалница
105 16 629 Анастасија Кундевска VI ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 15.5 пофалница
17 47 630 Дарија Пулеска VI ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 14 пофалница
55 39 631 Матеа Ристевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 13.75 пофалница
8 57 632 Тара Стојова VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 11.25 пофалница

81 40 633 Хусеин Амет VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Абдула Дурак 11.25 пофалница
85 67 634 Ева Петковска VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 11.25 пофалница
8 54 635 Неслихан Мунаџева VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 7.5 пофалница

55 38 636 Јана Шурбеска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 7.5 пофалница
55 40 637 Лана Лулевска VI ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна Калајџиевска 7.5 пофалница
71 79 638 Alban Aliji VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 7.5 пофалница
27 1 639 Харис Мргуда VI ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Цветанка Аврамова 6.25 пофалница
71 83 640 Muharrem Memed VI ShFK „25 Maji“ Shkup Ornela Ademi 3.75 пофалница


